
ZARZĄDZENIE NR 147/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Szkoły Podstawowej Nr 11 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: E1F69511-E4E8-4CC8-B642-F6871A6196F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 11 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Wioletta Zmorzyńska – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Grażyna Stempińska - Urząd Miasta Szczecin – przedstawiciel organu prowadzącego

5) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Elżbieta Kanicka - Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

8) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

9) Dorota Gąciarz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 11

10) Elżbieta Błaszczyk-Kubielska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 11

11) Jadwiga Żurawik – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 11

12) Elżbieta Ciesiołkiewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 11

13) Maria Doroszko - przedstawiciel związku zawodowego

14) Barbara Stępień - przedstawiciel związku zawodowego

15) Maria Świerczek - przedstawiciel związku zawodowego

16) Anna Lewicka - przedstawiciel związku zawodowego

Id: E1F69511-E4E8-4CC8-B642-F6871A6196F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st. w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Ewelina Kołodziej – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Jolanta Bedner – Centrum Edukacji Artystycznej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Jacek Markanicz – Centrum Edukacji Artystycznej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Artur Matejuk – Centrum Edukacji Artystycznej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Stella Grabarz-Klabacha – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej I st.

8) Piotr Pałac – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st.

9) Małgorzata Bojarun – przedstawiciel Rady Rodziców Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st.

10) Marcin Skonieczny – przedstawiciel Rady Rodziców Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st.

11) Maria Świerczek - przedstawiciel związku zawodowego

12) Elżbieta Cieślewicz - przedstawiciel związku zawodowego

Id: E1F69511-E4E8-4CC8-B642-F6871A6196F9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1359018460

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  6 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: E1F69511-E4E8-4CC8-B642-F6871A6196F9. Podpisany Strona 2




